
本社移転のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は本社事務所を下記の通り移転いたしますのでご案内申し上げます。

今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書面を以てご挨拶申し上げます。 

敬 具 

令和元年６月吉日 

 

日本フィジカルアコースティクス株式会社 

 

代表取締役社長 西本 重人 

 

記 

 

営業開始日  令和元年７月１日（月） 

 

新 住 所  〒１１３－００３４ 

        東京都文京区湯島三丁目２６番１１号 ＹＭビル ４階 

電   話  ０３－５８１６－８５３１  

Ｆ Ａ Ｘ  ０３－５８１６－８５３２  

 

 

松坂屋

松坂屋
南館

Ｊ
Ｒ
御
徒
町
駅

昌
平
橋
通

中
央
通 昭

和
通

上野広小路駅

湯島駅

末広町駅

仲御徒町駅

上野御徒町駅

湯島天神

黒門小

春日通

蔵前橋通

ＹＭビル

天神下交差点


